
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4282817 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

5 290 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Nabízíme Vám samostatně stojící dům v klidné části Břeclavi na
ulici SNP 61. Dům je připraven k rekonstrukci, stavební povolení je
již vydané, takže můžete ihned začít.

Klíčové vlastnosti:
- Sklep, 2 nadzemní patra a prostorná půda
- Rozměry domu 10 x 10 m
- Celková plocha domu 317 m2
- Zastavěná plocha 230 m2
- Zahrada 608 m2

Technické parametry:
- Napojení na elektřinu a vodu
- Kanalizace před domem, plánované napojení

Okolí:
- Mateřská školka, škola, sokolovna a dětské hřiště na konci ulice
- Potraviny v COOP na vedlejší ulici
- Veškerá občanská vybavenost dostupná pár minut autem nebo
MHD

Dopravní dostupnost:
- Brno 40 minut (Olympia)
- Bratislava a Vídeň 1 hodina

Dům je ideální volbou pro větší rodinu nebo vícegenerační bydlení.

Neztrácejte čas hledáním, když Váš ideální dům je právě zde. Pro
více informací mi vyplňte kontaktní formulář pod inzerátem.
Obratem Vám pošlu kompletní informace na Váš email.

ID inzerátu ESO: 4282817
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 05.10.2024
ID zakázky v RK: 399332
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 838 m2
Užitná plocha: 161 m2
Podlahová plocha: 317 m2
Plocha zahrady: 608 m2
Zastavěná plocha: 230 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hrbáč
Tel:

+420733679941
Email:

jakub.hrbac@re-max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


